АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2021 года № 46
пгт Нижнеивкино

О признании утратившим силу постановления администрации Нижнеивкинского городского поселения от29.05.2019 №114
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации от 29.05.2019 №114 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 15.11.2018 № 202 Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории Нижнеивкинского городского поселения на 2019-2021годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обязательному размещению в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения, а также на официальном сайте Куменского района kumensky.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Нижнеивкинского

городского поселения

О.Б. Шиндорикова